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REMATES
Sr. Juez : 10. Nov. C. C. : autos: “ Héctor

Messio y Cía S.R.L.  c/ Ana o Ana   Francisca
o Francisca Funes Posse de Vélez o Posse
de Vélez o Funes de Vélez    Ejec. ( Expte.
1131291/36 )”, Carlos Cisneros, MP. 01-843,
rematará 30/6/2011,   12:30 hs., Sala Rem.
Trib. Arturo M. Bas 158, P.B., Inmueb. Inscripto
D° 930, F°   981, T° 4, A° 1929, Lte. 168, Mza.
s/ d, Arguello, Sup. 628 m2. a nombre de la
demandada. Baldío, Alumb. Luz, agua, pav..
Base $ 175.350. Condic.: Din. cont.,   20%
más com. mart. 5%, más 2%. Fdo. Prevención
Viol. Fliar. Saldo aprob. Sub.   Increm., mín. $
2000. Diario La Voz del Interior, sin perj. Art.
589. CPC. Inf. Mart.,   155512153. Dr. Garzón.
Juez. Dra.Murillo Sec. Cba., 23 de junio de
2011.

 5 días - N° 15756 - 30/6/2011 - $ 120 .-

O. Juzgado Federal N° 01, autos “FISCO
NACIONAL (AFIP-DGI) c/ TRANSPORTE G M
C  S.R.L. s/ Ejec. Fiscal”, (Exp. Nº 1441-A-
2000), el martillero Valentín Cima Crucet Mat.
01-1880, rematará el 30/06/2011, a las 9:45
hs. en Sec. Elec. del Juz. sito en C. Arenal
esq. Paunero, piso 2°, los siguientes bienes:
Un semirremolque marca DARWIN año: 1985
dominio WZQ 281. Dr. Agustín Lascano
Garzón Agente Fiscal. Condiciones 100%
dinero de contado al mejor postor. Edic. La
Voz del Interior. Dr. Gerardo Machado,
Secretario, Revisar en Av. Juan B. Justo 5005 los
días 28 y 29 de Junio de 2011 de 16 a 18hs.
Informes martillero Cima T.4720124.
www.cimacrucetsubastas.com.ar.

2 días – 15718 – 27/6/2011 - $  80.-

O/ Juez 29º C.C. en “Rehace Expte. en
EDUARDO F. ANDREOLI S.A.C.I.F. y A. – CON-
CURSO PREVENTIVO – QUIEBRA PROPIA
COMPLEJA” (87084/36), Mart. Fernando
ZONI (Mp. 1-40) domic. Belgrano nº 425,
7º“B”, rematará el 30/06/2011 a las 09:00 hs.
en Arturo M. Bas Nº 158 P.B, Cba. I) 16 Lotes
de BIENES MUEBLES VARIOS compuestos de:
Balanza p/Camiones; Si los 700 Ton;
Escritorios; Sillas; Bibliotecas; Caja fuerte;
Estanterías; Balanza; Maq. Escribir; Chatarra
y más. CONDICIONES: al mejor postor, sin
base, 100%  contado, en efectivo, más
comisión (10%), 2% Ley 9505 e I.V.A., incre-
mento postura: $50; retiro 48 hs. bajo aperc.
traslado a depósito judicial con gastos a cargo
comprador, sin responsab del Juzg. por no
retiro.- II) INMUEBLES: 1)LOTE BALDIO: en
calle Bv. MENDOZA n° fte. 1212 - B° Bonetto
c/salida a Pje. Cachipoya, desig. Lote 21-
Mz.”L”, Sup. 519 mts.2, Insc. Folio 17198/73;

BASE $ 2.176; comisión 5%. 2) LOTE BALDIO:
en calle SAN LUCAS s/n° casi esq. Bs.As.,
desig. Lote “B” Mz.30, Sup. 294 mts.2, Insc.
Folio 46913/72; BASE $ 1.474; comisión 5%.
3) LOTE BALDIO: en calle BUENOS AIRES s/
n° casi esq. San Lucas, desig. Lote “H” Mz.30,
Sup. 294 mts.2, Insc. Folio 46913/72;  BASE
$ 1.685; comisión 5%. 4) LOTE BALDIO: en
calle BUENOS AIRES esq. SAN LUCAS, desig.
Lote “A” Mz.30,  Sup. 294 mts.2, Insc. Folio
46913/72. BASE $ 1.966; comisión 5%.
5)50% indiviso, calle HIPOLITO IRIGOYEN s/
n° alt. 800/900, desig. Lote “A”, pte. Mz. “B y
C”, Sup. 1330 mts.2, Insc. Folio 23548/68.
MEJORAS: En el fdo. Tinglado de chapa c/
cabriadas de hierro y madera. BASE $
10.134,50; comisión 3%. 6)27/30 avas partes
indivisas DE SALON COMERCIAL, Patio y
salida a calle Santiago del Estero; en calle
BV. GRAL. PAZ n° 470, Sup. 453,52 mts.2,
Matrícula 1297880 (27-06 Río Segundo).
BASE $ 45.756; comisión 3%. 7) en BV. GRAL.
PAZ n° 452/464, desig. Sitios 3 y 4 – Mz. 3,
Sup. 2072 mts.2. Insc. Folio 2661/64;
MEJORAS: N°464:CASA compuesta de Liv-
ing-Comedor; Tesoro; Comedor; 2 Ambientes;
4 Habitaciones; Pasillo Dist.; Lavadero; Baño;
Patio; N° 452: Gran SALÓN; Salón p/Deposito;
Patio (amplio) en pte. c/tinglado; dos
Depósitos; Garage; Baños; Entrada p/Autos;
BASE $ 214.217; comisión 3%. OCUPACIÓN:
1), 2), 3) y 4): DESOCUPADOS; 5), 6) y 7):
Por INQUILINOS CON CONVENIDO DE
DESOCUPACIÓN. CONDICIONES: por sus
Bases; increm. Postura 1%; mejor postor,
20% precio como seña, contado, efvo. ó ch/
cert./o/Cra. María Cristina Moyano, com.
banc.c/ comp., más comisión y 2% ley 9505,
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
Judicial” (Expte. N° 489804/36), Sec. Allincay
Barbero de Ceballos, Mart. Augusto M. Almada
(M.P. 01-148), dom. Pje. Groppo 1070, 1ro.
“B” Cba., rematará el 30/6/2011, 11,30 horas
en Sala de Remates del Poder Judicial, Arturo
M. Bas N° 158, Planta Baja. Cochera: ubic.
Santa Rosa N° 960/8, Dpto. Cap., Edif. Ga-
rage Plaza, Unidad Funcional 158: Posic.: 04-
158, Sup. cub. Propia: 11 ms. 54 dms. Cdos.,
Porc. 0,425 %, insc. Mat. 52.499/158 Cap.
(11) (100%) a nombre de “Compañía de
Seguros El Comercio de Córdoba S.A.”,
desocupada (conf. fs. 20.352), mejor postor,
dinero en efectivo o cheque certif. cualq.
Plaza, c/comisión banc. a cargo comprador y
a la orden de la Delegada Liquidadora Dra.
Alicia Nilda Sturla, y para estos autos; con la
base de $ 13.303.-, incremento postura
mínima –luego de la base- de $ 500.-;
comprador: deberá abonar el 20% del total
de su compra en el acto subasta, más la
comisión martill. (3%) y el 2% s/precio
obtenido (Fondo Prev. Violencia Fliar.). Saldo
dentro 5 días corridos de notif. aprob. jud.
Sub., bajo apercib. art. 585 CPC y C. Int. 1,5
% mensual (art. 589 CPC y C). Compradores:
const. Domic. 50 cuadras radio Trib. en acto
subasta; conformarse con títulos existentes
en autos y son a cargo trámites y gastos de
inscrip. Compra en comisión deberán
denunciar acto de sub. nombre y domic.
comitente. Ratificar compra 3 días de
finalizado el acto sub., bajo apercib. de adjud.
bien al comisionista. Terceros: art. 188 LCQ.
Comisión mart i l lero,  únicamente del
comprador (Art. 261 Ley 24.522). Exhibición:
Santa Rosa N° 960/8, Edif. Garage Plaza, 4to.
Piso, UF: 158 los días 24, 25, 26, 27 y 28 de
9 a 14 hs. Inf. Mart.: Tel. 0351-156137836.
Ofic.. 17/6/2011. Fdo.: Allincay Barbero de
Ceballos, Secretaria.

5 días – 15277 – 30/6/2011 - $ 600.-

P/ Cta. y O. de PSA Finance Argentina
Compañía Financiera S.A. en su carácter de
acreedor prendario y de acuerdo a lo
dispuesto por el Art. 39 de la Ley 12.962 y
Art. 585 Cod. De Comercio.- Martillera Raquel
Kloster, Mat. 01-1214; comunica por 3 días
que Rematará el día 24-06-2011, a las
15:30Hs.. En calle Vélez N° 55, B°. A. Alberdi.
Los siguientes vehículos que se detallan en
el estado visto y que se exhiben en el lugar
de la subasta: 1)Citroën Berlingo Furgón 1.9D,
Full, AÑO 2010, Dominio ITQ 409; Base: p/
bases de sus créditos o previa espera Sin
Base. Cond. de Vta.: Dinero Cdo. Efvo., Mejor
Postor entrega 10% del precio de vta., más
Com. de Ley Mart. (10%), mas aporte al Col.
de Mart. de la Prov. De Cba (2%), y más
verificación en el acto de subasta, Saldo
Restante dentro de las 48hs. Bancarias de
realizado el remate en la cuenta que indique
el acreedor, bajo apercibimiento de perdida
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de lo abonado. Con pago de tributos, gastos
de transf. y/o canc. de grav.,  imp. de sellos
e imp. Viol. Fliar. Si correspondiere a cargo
exclusivo del comprador.- Post. Min.:
$100,00.- Los bienes se podrán retirar pre-
via integración total del precio de venta y
transf. de los mismos. Se permitirá el ingreso,
previa identificación personal con DNI.-
Exhib.: Vélez N° 55, B° A. Alberdi.- Días: Mier.
22 y Juev. 23 de Junio, de 15:30 a 17:30
horas.- Info: Martillera. Raquel Kloster,
4730865 -Celular Nº 0351-155210612.-
martillerakloster@hotmail.com.

N° 14390 – $  68.-

O. J. Fed. N° 02, Autos “A.F.I.P. (DGI) c/
PAREDES ANIBAL WALDO s/ Ejec. Fiscal”,
(Exp. Nº 1731-D-2005), el mart. Cima Mat.
01-701, rematará el 30/06/11, a las 11 hs. en
Sec. Fisc. del Juz. sito en C. Arenal esq.
Paunero, piso 6°, los sig. inm.: 50% Derechos
y Acciones sobre la Matricula: 707041 (13-
05) Colón, Terreno ubicado en calle De las
Cascadas esq. Los Cactus de la Localidad
de Agua de Oro, Dpto. COLON - Cba.,
designado como Lote 38 Mz. 9, SUP.
586,17m2. Sin mejoras, Desocupado. Base:
$ 3.000. Cond. 20% din. de cdo. al mejor
postor en conc. de seña mas com. de Ley al
Mart. Dr. Romero Reyna, Gabriel T. Agente
Fiscal .  Inf .  mart .  Cima T. 4720124.
www.cimacrucetsubastas.com.ar
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